Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa Białołęka-Targówek 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 1 300 000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a. Synektik S.A.: Cena oferowana brutto 1 194 750,00 (słownie: jeden milion 

sto dziewięćdziesiąt cztery tysiące siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100)